13 GI-BOX-Р Универсальная монтажная коробка, квадратная, 
пластик

106 шт 678,77 71 949,62

14 VE00820 KNX кабель J-Y(ST), 2x2x0.8, экранированный (по 
100м)

100 м 139,00 13 900,00

Итого: 1 427 187,63
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 1 427 187,63
Всего наименований 14, на сумму 1 427 187,63 руб.
Один миллион четыреста двадцать семь тысяч сто восемьдесят семь рублей 63 копейки

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и